
 
 

ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ: ΑΕΙΦΟΡΙΚΟΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
 

Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΕΑΡΙΝΟ 2021-22 

πρόγραμμα μαθημάτων εξεταστικής Ιουνίου 
 

ημερομηνία ώρα μάθημα (παρουσίαση) μάθημα (παράδοση) 

13/6    

14/6    

15/6    

16/6 

17:30 (Project) Σχεδιαστικές 
παρεμβάσεις στον αστικό 

δημόσιο χώρο: αειφορικός 
σχεδιασμός 

 

17/6    

18/6    

19/6    

20/6 
 Μεθοδολογία επιστημονικής 

έρευνας (Α παράδοση) 
 

21/6 
17:30 Κριτική θεώρηση αισθητικών και 

σχεδιαστικών θεωριών 
 

 

22/6    

23/6    

24/6 

  Δημιουργικός σχεδιασμός 
αντικειμένων - Θεωρία 

Στρατηγικής Δημιουργικότητας 
24:00 

25/6 
  Καινοτόμα υλικά και πρακτικές στον 

σχεδιασμό e-class έως 23.55 

26/6 

  (Project) Σχεδιαστικές παρεμβάσεις 
στον αστικό δημόσιο χώρο: 

αειφορικός σχεδιασμός (teams εως 
23.55) 

Εκτός 
εξεταστικής 

   

30/6 
 Μεθοδολογία επιστημονικής 

έρευνας (B παράδοση) 
 

 
 


